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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PARTIA E BALLIT KOMBETAR DEMOKRAT
KRYESIA

ADRESA: RRUGA “"Muhamet Gjollesha"Nr.54, TIRANE
TEL/FAX: 04 2233696, Kutia Pastare 277/1
E-MAIL; pbkd@yahoo,com, www, ballikombetardemokrat.com

Nr .?/.2' Prot. Tirane me 18.mars.2018
Lénda: Informacion i pergjithshem per raportimin financiar vjetor te vitit 2017,

Drejtuar: Komisionit Qéndror té¢ Zgjedhjeve

Tirang
Partia e Ballit Kombetar Demokrat ka nje shtrirje strukturore ne te gjithe territorin
e Shqiperise njekohesisht ne perputhje me ndarjen e re territoriale ne 61
Bashki.Eshte e rregjistruar ne organet tatimore me kodin : L51903451H.Partia jone
nuk ka nje praktike te vjelies se kuotave nga anetaret e vet dhe nuk ka patur

donacione te asnje lloji per vitin qe shkuam.

Besojme ne mirekuptimin tuaj.

Artur Roshi 2 f
KRYETARI i PBKD-s¢3" '~



PARTIA BALLI KOMBETAR DEMOKRAT
NIUS: L51803451H

PARTIA BALL! KOMBETAR DEMOKRAT

NIUS: L51903451H

< Frpa Z Shini Viti raportues Viti paraardhés
Pasqgyra e Pozicionit Financiar me 31.12.2017 31.12.2016
AKTIVET
7,317

nnnnnnnn

T& drejta dhe interesi | arkétueshém

Kontribute té arkétuashme

Investime financiare afat gjata

-1Aktive t& kufizuara pér investime né toka, ndértesa dhe pajisje_

TToka, ndériesa dhe pajisje

-----

--------------

DETYRIMET

“Tre pa-;uas!‘me'

Déftesa té pagueshme

Kontribute té marra né avanca

uuuuuuuuuu

Grante

Premtime t& kushiézuara pér té dhiﬁel

Hua afat gjaté

“TTotali | detyrimeve

AKTIVET NETO

Té kufizuara

Té pakufizuara

b) Aktive 18 dhuruara me géllimin per t'u investuar dhe siguruar prej

re birif

Totall | aktiveve neto
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PARTIA BALLI KOMBETAR DEMOKRAT
NIUS: L51903451H

PARTIA BALLI KOMBETAR DEMOKRAT
NIUS: L51903451H

Shtojca 2

[Shpenzime t& paragitura sipas funksionit)
Shéni| Viti raportues Viti paraardhés

“2 Pasqyra e Aktiviteteve (performancés) [~ 31.42.2017 31.12.2016

T& ardhura nga donaclonet dhe kontibutet vullnetar,e - GolZ2) |

[ Té ardhura nga grantet geveritare apo nga agjenci 18 tjera 1@ financimit R s el

Té ardhura nga Investimet apo dhurimet R o B T

Tarifat pér shérbimet ekt Bt

__{T& ardhura 1& tjera (nga organiziml | Konferencés vjetore & Shogatés) TS (RN o
Totall i té ardhurave nga aktivet neto té pakufizuara o f 650,220 |

Aktive neto té cliruara nga kufizimet: : o
_IRealizimi i kufizimeve té progransit e, e
_{Realizimi i kufizimit pér blerjen e pajisjeve —_— SN . 0N 0 S N e

Pérfundimi | kufizimit 18 afatt i (R

~|Totail i {é ardhurave nga aktivet neto té pakufizuara; = - 657,851

Aktivitetl A (shpenzime pér blerje mailra e shérbime) Eatm .
" |Aktiviteti B (shpenzime pér aktivitetel & shogatés: seminare, worksH - 1 LI Y !
Aldiviteti C ( shpenxime te fjera)_ :
Shpenzime administrimi dhe 18 fjera 8 pérgjithshme & 1 = s
Krijim dhe rrifje fondesh it i et S S i i "
TTotall i shpenzimeve ____________pETTTT . 616,401

Rritja/Rénia n& aktivet neto té pakufizuara (A} - 41,250

“INdryshimi né aktivet neto té kufizuara; i R

U eeeeeeeeee—e e ———— ——— -
T8 ardhurat nga investimet afat gjata ="

‘[Fitimi | realizuar dhe | parealizuar nga investimet afatgjata i =
Humbja aktuariale nga cbligacionivielor T SR AN

 Aktivet neto té cliruara nga kufizimet (me shenjé minus) -
Rrﬂaminla né aktivet neto pérkohésisht té kufizuara (B) - .

Aktive neto ng fillim té vitit
Aklive neto né fund té vitit desns . 1

EmEEss .- s m e e s
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Shtojca 3
(Metoda Direkte)

Pasqyra e Flukseve t& Mjeteve Monetare

2,015

Pérshkrimi | zérave

Flukset nga aktivitetet e shirytdzimit

Para te arkétuara nga kontribute té pakuﬁiuara

Para té arketuara nga perlituesit @ sherbimeve

650,220

Grante | pagueshem / | kthyeshém

T& paguara per punonjesit dhe furnitorat

Interes | paguar

interes dhe dividendé t& arkétuar

Flukse neto nga aktivitetet e shfrytézimit

Flukset nga aktivitetat inuestue:en

Kontribute t& kuflzuara

|Blerje / Shitje investimesh

“1Blerje / Shitje té aktiveve afatgjata materiale

——

Flukse neto nga aktivitetet investuese

H_L_I!ISE nga alitivitetet financuese

Arkétime ngg_[cp-ﬁfrih utet e kufizuara pér investime né dhurime / ndihma

-__ Interesa dhe dividends té kufizuar pér g8llime né terma afatgjaté |

Principal i paguar pér déftesat e pagueshme

Flukse neto nga _a_!ttlultatat financuese

33,819

Gjendje né fillim té periudhés

7,431

Gjendje né fund té periudhés

"1;25{]

1] PG

o 1

Il A

Il CinTETTE J5E

EEXIL|

KRYETAR

ARTUR ROSHI

KRYETAR



PARTIA BALLI KOMBETAR DEMOKRAT
NIUS: L51903451H

Viti 2017
Pasqyra e financimeve

Valita Kursi vlefta

Gjendje mjeteve monetare leke 0 -
BT, - -

—

RFZ - 0 =

]

Gjendje mjeteve monetare Euro 0.00 -

BKT 0.00

1

2|Banka RFZ 0| 0.00|

Gjendje mjeteve monetare UsD 0.00 -
BKT : - -

=

Banka RFZ

Gjendja gjithsej:




